[bookmark: _GoBack]
ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 декабря 2022 года № 6-250
с. Жирятино

	О внесении изменений в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов № 6-179 от 14 декабря 2021 года
«О бюджете Жирятинского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

              Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района районный Совет народных депутатов

              РЕШИЛ:

Внести в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов   от 14 декабря 2021 года № 6-179 «О бюджете Жирятинского муниципального  района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции решений Жирятинского районного Совета народных депутатов       от 25 февраля 2022 года № 6-195, от 27 апреля 2022 года № 6-205, от 29 июня 2022 года № 6-215, от 30 сентября 2022 года № 6-231, от 31 октября 2022 года   № 6-243) следующие изменения:

1. В пункте 1 цифры «217 165 529,84» заменить цифрами
«222 784 884,84», цифры «220 428 774,71» заменить цифрами
«226 048 129,71».
2. В пункте 12 цифры «155 659 676,51» заменить цифрами
«155 681 231,51».
3.   В пункте 13 цифры «17 585 240,72» заменить цифрами «18 952 240,72».
4.  Приложение 1.1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
5.  Приложение 3.1 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
6.  Приложение 4.1 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
7.  Приложение 5.1 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
    8. Дополнить решение приложением 10 согласно приложению 5 к настоящему решению.
     9. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Жирятинского района в сети Интернет.

Глава Жирятинского района                                                 С.В.Лагеева